平成２７年６月２４日

PTA会員 様

京都府立鳥羽高等学校 PTA

                  会   長  橋 本 美 紀

平成２７年度京都府立鳥羽高等学校ＰＴＡ大学キャンパス見学ツアーについての御案内

 梅雨の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、鳥羽高校ＰPＴＡ活動に格段の御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、下記のとおりＰＴＡ大学キャンパス見学ツアー（「近畿大学」「大阪大学」）を企画しましたので

御案内します。

御多忙とは存じますが御一人でも多くの御参加を期待しております。

記

１ 日   時   平成２７年７月２９日（水）８時１５分～１７時（予定）

２ 場   所    「近畿大学」東大阪キャンパス

        「大阪大学」豊中キャンパス

３ 参 加 費    無 料（昼食代は自己負担）

４ 行程詳細            8：15    京都駅集合・出発（貸切バス１台）

             9：30    近畿大学（着）

                 9：45～  入試課説明・キャンパス見学

「Eキャンパス・KＵＤＯＳ（情報処理教育棟）」「英語村」

                  11：05～12:00   昼食（学食利用）

 12：05    「法廷教室」 見学

12：30    近畿大学（発）

 13：30   大阪大学（着）

14：00～   入試課説明・キャンパス見学

  「総合図書館」「博物館」

16：00     大阪大学（発）

17：00     京都駅到着・解散

５ 申込方法   申込書に必要事項を記入の上、担任の先生まで提出してください。

６ 申込締切    平成２７年７月８日（水）

７ そ の 他

  （１）当方で一括して傷害保険に加入しますので、申込締切日に御注意ください。

  （２）参加申込の方には後日あらためて詳細を生徒を通して配布します。

PTA 大学キャンパス見学ツアー参加申込書

     保護者名

         生 徒 名                   年  組  番

当日御連絡できる電話番号

キ リ ト リ